prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 129 ust. 1 pkt 1) 
w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy Prawo zamówień publicznych wpłynęły 
następujące oferty:

1.Oferta nr 1: Lab-JOT Ltd. Sp. z  o.o., Aleje Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa, 
Pakiet nr II: cena brutto 3 700,74 zł, słownie zł: trzy tysiące siedemset 74/100;

2.Oferta nr 2: A-Biotech Sp. z  o.o., ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław:
1) Pakiet nr III: 3 490,74 zł, słownie zł: trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt 

74/100;
2) Pakiet nr IV: 783,51 zł, słownie zł: siedemset osiemdziesiąt trzy 51/100;
3) Pakiet nr V: 34 184,16 zł, słownie zł: trzydzieści cztery tysiące sto 

osiemdziesiąt cztery 16/100;

3.Oferta nr 3: EURx Sp. z o.o., ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk:
       1) Pakiet nr III: cena brutto 2 457,54 zł, słownie zł: dwa tysiące czterysta  

pięćdziesiąt siedem 54/100;
2) Pakiet nr IV: cena brutto 413,28 zł, słownie zł: czterysta trzynaście 28/100;

4. Oferta nr 4: TK Biotech Sp. z  o.o., ul. Królewicza Jakuba 40a, 02-956 Warszawa: 
Pakiet nr VI: cena brutto 8 346,78 zł, słownie zł: osiem tysięcy trzysta czterdzieści 
sześć 78/100;

5. Oferta nr 5: Life Technologies Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 49, 02-672 
Warszawa:

1) Pakiet nr I: cena brutto 27 059,51 zł, słownie zł: dwadzieścia siedem tysięcy 
pięćdziesiąt dziewięć 51/100;

2) Pakiet nr VIII: cena brutto 19 315,51 zł, słownie zł: dziewiętnaście tysięcy 
trzysta piętnaście 51/100.

Z poważaniem

Czesław Kozioł

Dyrektor

/podpisano elektronicznie/